
UCHWAŁA NR 80.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania członków komisji przetargowej 

  

 

     Na podstawie art. 53 ust. 1 oraz art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamó-

wienia publicznego na wyłonienie wykonawcy zadania: „Wykonywanie usługi udzielenia 

kredytu długoterminowego dla Powiatu Międzyrzeckiego na pokrycie planowanego deficytu 

2022 roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań”  

 

w składzie: 

 

1) Pan Paweł Lachowicz – przewodniczący komisji, 

2) Pani Anna Spychała – sekretarz, 

3) Pan Remigiusz Biłous – członek. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     ZARZĄD POWIATU: 
 

1.  Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Zaciągnięcie kredytu na planowaną kwotę 6.866.000,00 zł, jest niezbędne dla 

zabezpieczenia środków na pokrycie planowanego deficytu wynikającego z przewidzianych 

do realizacji inwestycji w 2022 roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i wykup 

obligacji. Kredyt będzie spłacany do 2038 roku wraz z naliczonymi odsetkami, co będzie 

wymagało zabezpieczenia środków na każdy rok budżetowy w okresie spłaty.    


